
Ajankohtaiset asiat

Nuorisovaltuusto 20.3.2024

Puheenjohtajiston esitys:
Päätetään

a) kuulla puheenjohtajiston ajankohtaiset kuulumiset
b) valita nuorisovaltuuston collegepaidan väri ja logon sijainti
c) tehdä tarvittavat vaikuttamistoimenpiteet.

Päätös:
Päätettiin

a) kuulla puheenjohtajiston ajankohtaiset kuulumiset. Puheenjohtajiston kokouksessa 3.3.2024 
keskustelunaiheena oli pääasiallisesti nuorisovaltuuston collegepaidan valintaan liittyvät asiat. 
Lisäksi kuultiin muistutuksena, että nuorisovaltuuston Instagram-tilillä julkaistavien 
nuorisovaltuutettujen esittelyt tulee lähettää varapuheenjohtaja Annika Pyrrölle mahdollisimman 
pian ja että Vaikuttajapäivään ilmoittautuminen on käynnissä. Saatiin tiedoksi, että 
nuorisovaltuusto tapasi Vantaan kokoomuksen valtuustoryhmän Megazonessa 13.3.2024 ja että 
puheenjohtajistosta Vincent Joki ja Lili Parvinen osallistuvat valtuustoseminaariin 21.–22.3.2024. 

b) valita nuorisovaltuuston collegepaidan väri ja logon sijainti. Värivaihtoehtoina olivat Ash Grey, 
Nature, L. Pink, Navy ja Black. Värivaihtoehtojen kesken äänestettiin. Ääniä annettiin 18. 
Ensimmäisen kierroksen äänestyksen tulos:
Ash Grey, 4 ääntä
Nature, 2 ääntä
L. Pink, 5 ääntä
Navy, 6 ääntä
Black, 1 ääni

Toisella kierroksella värivaihtoehtoina olivat kaksi eniten ääniä saanutta väriä L. Pink ja Navy. 
Toisen kierroksen äänestyksen tulos:
L. Pink, 10 ääntä
Navy, 8 ääntä

Nuorisovaltuuston logon kooksi ja sijainniksi ehdotettiin 1) pieni logo rinnassa, 2) iso logo selässä, 
3) pieni logo rinnassa ja iso logo selässä sekä 4) iso logo etupuolella. Ehdotuksista äänestettiin. 
Ääniä annettiin 18. Äänestyksen tulos:
Pieni logo rinnassa, 13 ääntä
Iso logo selässä, 0 ääntä
Pieni logo rinnassa ja iso logo selässä, 4 ääntä
Iso logo etupuolella, 1 ääni

Valittiin nuorisovaltuuston collegepaidan väriksi L. Pink ja logon kooksi ja sijainniksi pieni logo 
rinnassa.

c) keskustella nuorisovaltuuston kokouksien alkamis- ja päättymisajankohdista. Keskustelussa nousi 
esiin kolme ehdotusta aloitus- ja päättymisajankohdista: 1) kokous alkaa klo 17:30 (paitsi jos 
kokouksessa paljon asiaa, voi alkaa aiemmin, puheenjohtajisto päättää) ja kokous päättyy 
viimeistään klo 21:00, 2) kokous alkaa klo 17:30 ja kokous päättyy viimeistään klo 21:30 sekä 3) 



kokous alkaa klo 17:00 ja kokous päättyy viimeistään klo 21:30. Vaihtoehdoista äänestettiin ja 
ääniä annettiin 19. Äänestyksen tulos:
Kokous alkaa klo 17:30 (paitsi jos kokouksessa paljon asiaa, voi alkaa aiemmin, puheenjohtajisto 
päättää) ja kokous päättyy viimeistään klo 21:00, 2), 8 ääntä
Kokous alkaa klo 17:30 ja kokous päättyy viimeistään klo 21:30, 6 ääntä
Kokous alkaa klo 17:00 ja kokous päättyy viimeistään klo 21:30, 5 ääntä

Päätettiin, että jatkossa nuorisovaltuuston kokoukset alkavat edelleen klo 17:30 paitsi, jos 
kokouksessa on paljon asiaa, jolloin voidaan aloittaa aiemmin. Tällöin puheenjohtajisto päättää 
kokouksen aloituksen aikaistamisesta ja tiedottaa siitä riittävän ajoissa nuorisovaltuustolle. 
Päätettiin, että nuorisovaltuuston kokoukset päättyvät viimeistään klo 21:00.


